

Servicii reparatii hidraulice

I.D.: 42186138

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.236,00 RON - 3.236,00 RON

Descriere: Setul contine: reparat furtun 1/2 (3 buc), reparat furtun 1" (3 buc), furtun teflon DN12+B L=0.60, furtun hidr DN8/2SN+M 16 PO+M 16 PO+B L=2.70, reparat furtun 1.1/4 (4 buc), furtun hidr DN25/2SN+ORFS 1.7/16 FE+ORFS 1.7/16 FE+B L=1.25, furtun hidr DN12/2SN+DKR 1/2 PO+DKR 1/2 90G+B L=1.70, furtun hidr DN8/2SN+M 20 PO+M 20 90G+B L=3.70, furtun hidr DN8/2SC +DKR 3/8 PO+DKR 3/8 90g+B L=.60 (2 buc), furutn hidr DN10/2SC+DKR 3/8 PO+DKR 3/8 PO+Niplu 3/8+s.c. 3/8+B L=2.55, furtun hidr DN12/2SN+M 24 PO+M 24 FE+B L=2.00, racord rapid orientabil 1/4 (5 buc), furtun hidr DN10/2SC+DKJ 9/16 PO+DKJ 9/16 PO+B L=2.40, furtun hidr DN12/2SC+M 22 PO+M 22 PO+B L=1.60, furtun hidr DN10/2SC+DKR 3/8 PO+DKR 3/8 PO+B L=2.30, furtun hidr DN25/2SN+DKR 1"+AGR 1"+B L=1.00, furtun hidr DN12/2SC+DKR 1/2 PO+DKR 1/2 PO+B L=0.45, reparat furtun 3/4, furtun hidr DN12/2SN+DKR 5/8 PO+DKR 1/2 90G+B L=1.65, furtun hidr DN12/2SN+DKR 1/2 PO+DKR 1/2 90G+B L=1.75, furtun hidr DN12/2SN+DKR 1/2 PO+DKR 1/2 90G+B L=1.65, furtun hidr DN12/2SN+DKR 1/2 PO+DKR 1/2 90G+B L=1.80, furtun hidr DN16/2SN+M 26 FE+M 30 FE+B L=2.80.
